
お 客 様 各 位

○お問合せは下記営業所へお願いいたします。

一 部 ダ イ ヤ 改 正 の お 知 ら せ

　いつも東武バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

　このたび当社では、一部系統のダイヤ改正を下記のとおり実施させて

いただきます。

　ご利用のお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、今後も安心して

お問合せ　⇒　東武バスセントラル㈱草加営業事務所　℡048-936-1531

　詳しくは、下記営業所へお問い合わせください。

ご乗車いただけるよう「安全輸送」に努めてまいりますので、何卒事情

ご賢察のうえ、ご理解いただきますようお願い申しあげます。

実施日　2020年2月25日（火）

平日 土曜 休日

草加 草加２２ 草加駅西口 上柳島
見沼代

親水公園駅
○ － －

所　管
営業所

系　統 起　点 主な経由地 終　点

運行回数変更（減回）

主な変更点
変更する曜日


